
ao

SMLOUVA O DÍLO

uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku mezi následujícími smluvními stranami;

Mě sto Beneš ov
ió 002 31 401
DIČ : CZ 00231401
Sídlo: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
Telefon: +420 317 754 111
Bankovní spojení: Ceskáspořitelna a.s. Císlo účtu: 19-0320035309/0800

(dále takéjen „ objednatel“ )

a

r Atelier M.A.A.T., s. r. o.
IČ : 281 45 968

DIČ : CZ 281 45 968
Sídlo: Převrátilská330, 390 01 Tábor
Zastoupený : Ing arch. Martin Jírovský Ph.D., MBA, DíS.
Telefon: +420 725 032 534
Bankovní spojení: Fio banka, a. s.
Císlo účtu: 2200224710/2010

(dále takéjen „ zhotovitel“ )

I.
Uvodní ustanovení

1. Objednatel Mě sto Beneš ov má zámě r zpracovat projekt „ Zpracování návrhu změ ny č. 2 územního
plánu Beneš ov“ (dále Jen „ Dokumentace“ nebo „ Dílo“ ).

2. Ú čelem spolupráce objednatele a zhotovitele je navrž ení a vypracování Dokumentace dle pravidel a
pož adavků související veřejné zakázky, v níž zhotovitel podal svou nabídku, která byla na základě
souvisejícího vý bě rového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 16. 12. 2020 vybrána Jako
nejvhodně jš í (dále Jen „ nabídka zhotovitele“ ).

3. Dílo bude realizováno v souladu se zadávacími podmínkami obJednatele stanovený mi v rámci
souvisejícího zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele podanou V tomto zadávacím
nzeni.

•

Zhotovitel závazně prohlaš uje, ž e je na základě přísluš ného ž ívnostenského oprávně ní oprávně n vykonávat
činnost smě řující k provedení Díla dle této smlouvy, ž e disponuje vš emi právními, technický mi

personálními předpoklady, kapacitami a odborný mi znalostmi vš ech předpisů včetně znalostí CSN, které
jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a ž e je tak schopen zajístit splně ní sjednaného předmě tu

smlouvy, ž e se seznámíl se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím zadávacím řízení veřejné
zakázky

a se vš emi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemávůči nim ž ádné vý hrady,

připomínky ani pož adavky a považ uje je za vhodnéa dostatečné pro řádné plně ní předmě tu smlouvy, a ž eje
schopen podle tohoto zadání předmě t smlouvy odborně provést v pož adovaném rozsahu a za cenu

1

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 1
1.1

.20
21

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 In

g. 
Ha

na
 Z

ieg
ler

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

...
Pl

atn
os

t d
o :

 15
.12

.20
23

 10
:20

:41
-0

00
 +

01
:00



uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovite prohlaš uje, ž e bude V maximální míře chránit zájmy

objednatele před veš kerý mi ztrátamí, š kodamí a zbytečný mi vý daji.

IL
Předmě t smlouvy

1. Předmě tem smlouvy je realizace Díla s názvem “ Zpracování návrhu změ ny č. 2 územního plánu

Beneš ov“ , a to podle zadávacích podmínek veřejnézakázky a nabídky zhotovitele. Zhotovitel se touto

smlouvou zavazuje, ž e pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede Dílo způsobem a

V rozsahu stanovený m v této smlouvě a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. Objednatel se

touto smlouvou zavazuje řádně provedenédílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve

vý š i a způsobem stanovený m v této smlouvě .

2. Předmě tem veřejnézakázky je zpracování návrhu změ ny č. 2 územního plánu.

1. Etapa - Zpracování návrhu změ ny Č . 2 územního plánu Beneš ov včetně vyhodnocení

vlivů na udrž itelný rozvoj území, (pro zkrácenou formu projednávání, návrh pro veřejné J

projednání) včetně odborného vý kladu při veřejném projednání ( 55b zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, dále Jen stavební zákon)

2. Etapa - Ú prava návrhu změ ny č. 2 územního plánu Beneš ov (k opakovanému veřejnému

projednání) včetně odborného vý kladu při opakovaném veřejném projednání 52 stavebního

zákona)

3. Etapa - Ú prava návrhu změ ny č. 2 územního plánu Beneš ov, včetně opatření obecné povahy (k

vydání - čistopis)

4. Etapa - Zpracování právního stavu po vydání změ ny č. 2 územního plánu Beneš ov (55 odst. 5

stavebního zákona)

3. Návrh obsahu zadání změ ny č. 2 územního plánu a grafickéznázorně ní lokalizace jednotlivý ch dílčích

změ n je uveden v příloze č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky, se kterou se Zhotovitel

Y souvislosti s podáním své nabídky do zadávacího řízení podrobně seznámil a prohlaš uje, ž e plně

porozumě l tornu, jak je pož adované dílo vymezeno. Tato podrobnáspecifikace Díla je také přílohou

této smlouvy, jako její příloha č. 1.

4. Objednatel pož aduje vý stupy - Technickáspecifikace

Respektovat jednotný standart grafický ch vý stupů pro závaznévý kresy územního plánu a datový model

vybraný ch částí územního plánu podle metodiky MinístersWa pro místní rozvoj CR (upravit územní plán

Beneš ov do datového modelu)Etapy
-

Tisk v Médium DVD
papírové

-

podobě

1. Zpracování návrhu změ ny č. 2 územního 2 X 1 x PDF, georeferencovaný TIFF,

plánu Beneš ov včetně posouzení vlivů na SNP, DOC

ž ivotní prostředí (dále Jen „ SEA“ )

2. Upravení návrhu včetně 1 X 1 x PDF, georeferencovaný TIFF,

zpracování opatření obecnépovahy a upraven SHP, DOC

SEA_pro_opakované_veřejné_projednání

2



3. Ú prava návrhu změ ny č. 2 územního plánu 1 x 1 X PDF, georeferencovaný TIFF,
Beneš ov, včetně opatření obecné povahy, SHP, DOC
včetně _upravení_SEA,_vš e_k_vydání_(čistopís)

4. Zpracování úplného zně ní po vydání změ ny č. 4x 4 x georeferencovaný TIFF, PDF
2 územního plánu Beneš ov SHP, DOC

lIL
Doba a místo plně ní

L Smluvní strany se dohodly na následujícím termínu plně ní:

Zhotovitel je povinen Dílo zhotovit a odevzdat objednateli do 18
Termíny plně ní čtyř dílčích etap dle předmě tu plně ní budou
předlož il účastník v podanénabídce.

mě síců od účinností této smlouvy.
vycházet z harmonogramu prací, který

2. Zhotovitel je povinen Dílo předat objednateli na adrese jeho sídla uvedené v záhlaví této smlouvy
nejpozdě ji v poslední den lhůty stanovenévý š e v odstavci 1 tohoto článku. Objednatel je povinen od
zhotovitele převzít Dílo pouze v případě , ž e bude provedeno řádně , tj. v souladu s touto smlouvou, její
přílohou č. 1 a zadávacími podmínkami objednatele. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, nedě li
nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbliž š í příš tí pracovní den.

3. O předání a převzetí Díla, nebo jeho části, bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán
předávací protokol. Po předání dané části Dokumentace je objednatel povinen ji prově řit a
odsouhlasit. Nezaš le-li objednatel nejpozdě ji do 15 pracovních dnů po podepsání předávacího
protokolu zhotoviteli ohledně přísluš né předané Dokumentace písemně námitky, má se za to, ž e
objednatel takto předanou Dokumentaci odsouhlasil.

4. Zhotovitel je povinen provést Dílo a dalš í úkony na svůj náklad a na své nebezpečí v termínu
stanoveném vý š e v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel můž e Dílo provést ješ tě před
stanovený m termínem.

IV.
Cena

1. Cena za zpracování Díla (včetně licence) byla stanovena cenovou nabídkou Zhotovitele v rámci
souvisejícího zadávacího řízení s rozdě lením do jednotlivý ch etap, kteréčiní:

1. Etapa - Zpracování návrhu zrně ny č. 2 územního plánu Beneš ov (SEA)
Cena bez DPH 388 000 Kč
DPH 21% 81 480 Kč
Cena s DPH 469 480 Kč

2. Etapa-Ú prava
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena s DPH

návrhu změ ny č. 2 Ú P Beneš ov fk opakovanému veřejnému projednání)
100 000 Kč
21 000 Kč

121 000 Kč

3. Etapa - Ú prava návrhu změ ny Č . 2 Ú P (čistopis)

3



Cena bez DPH 60 000 Kč
DPH 21% 12 600 Kč
Cena s DPH 72 600 Kč

4. Etapa - Zpracování právního stavu po vydání změ ny č. 2 Ú P Beneš ov (55 odst. 5 stavebního
zákona)

Cena bez DPH 100 000 Kč
DPH 21% 21 000 Kč
Cena s DPH 121 000 Kč

Celkovácena za dílo:
Cena bez DPH 648 000 Kč

DPH 21% 136 080 Kč

CenasDPH 784080Kč

2. Celkovácena za provedení Díla je sjednána jako cena pevnáa obsahuje veš keré náklady Zhotovitele
související s provedením Díla Změ na v ceně můž e nastat v případě , ž e nebude ně která z etap
realizována, v tom případě bude částka poníž ena o nerealizovanou etapu.

3. Cena díla nesmí bý t mě ně na v souvíslosti s inflací české mě ny, hodnoty kursu české mě ny vůči
zahraničním mě nám čí jiný mi faktory s vlivem na mě nový kurs, stabilitou mě ny nebo cla. Cenu díla je
mož nézmě nit v případě změ n sazby daně z přidanéhodnoty.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, ž e celkovácena Díla bude zhotoviteli ze strany objednatele uhrazena po
předání a převzetí jednotlivý ch etap.

2. Právo fakturovat cenu Díla vznikne po protokolárním předání jednotlivý ch etap Díla Objednateli.
Objednatel neposkytuje na realizaci Díla zálohy.

3. Splatnost faktury vystavené Zhotovitelem bude 30 kalendářních dnů od jejího vystavení. Zhotovitel
zaš le fakturu vystavenou dle odstavce 2 tohoto článku Objednateli v den jejího vystavení v
elektronické podobě e-mailem na adresu epodatelna@benesov-city.cz nebo do datové schránky a
doporučeně poš tou na adresu sídla Objednatele. V případě pochybností o doručení faktury Objednateli
se faktura považ uje za doručenou dnem následujícím po jejím prokazatelném odeslání jedním z
uvedený ch způsobů.

4. Faktura zhotovitele bude předlož ena v jednom vyhotovení a musí splň ovat vš echny nálež itostí
platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném zně ní a zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném zně ní, zejména:

— označení faktury a číslo,

— obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich ičo a DIČ ,

— předmě t plně ní a den splně ní,

— den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, datum

zdanitelného plně ní,

— označení banky a číslo účtu, na který mábý t placeno,

4



— fakturovanou částku vč. DPH, základ daně , sazbu daně , vý š í daně ,
— razítko zhotovitele a podpis oprávně néosoby zhotovitele.

5. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve vý š i a způsobem sjednaný m v této smlouvě o dílo Jen na
bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlaš uje, ž e tento účet je
současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Minísterstvem
financí Ceskě republíky.

VI.

Způsob provádě ní Díla

1. Předmě t Smlouvy bude plně n v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou
zhotovitele. V případě , ž e by doš lo ke změ ně osoby v realizačním tý mu se zhotovitel zavazuje zajistit
náhradu, a to osobou, kteráby splň ovala podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Zhotovitel se bude
řídit i dalš ími pokyny objednatele a činnost dle Smlouvy bude vykonávat v souladu s jeho zájmy, kterézná
nebo musí znát. Bez souhlasu objednatele se nesmí Od jeho pokynů zhotovitel odchý lit. Ustanovení o
povinnosti zhotovitele upozornit na nevhodnost příkazů objednatele dle ust. 2594 Občanského zákoníku
tím není dotčeno.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli dalš í podklady, ev. poskytnout dalš í informace, které obdrž í
v průbě hu realizace Díla dle této Smlouvy, pokud budou potřebné pro splně ní závazku Smlouvou
založ eného. Veš keré dalš í podklady a informace, které objednatel zhotoviteli předáči sdě lí po uzavření
Smlouvy, se považ ují za příkaz objednatele. Objednatel se rovně ž zavazuje, ž e poskytne zhotoviteli dalš í
součinnost nezbytnou ke splně ní závazku založ eného smlouvou.

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veš keré informace nezbytné pro řádné
a včasnéplně ní svý ch závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veš kerý ch
skutečnostech, kteréjsou nebo mohou bý t důlež itépro řádnéa včasnéplně ní.

4. Při odstraň ování jaký chkoliv nedostatků nebo vad Díla nese zhotovitel vš echny náklady s tím spojené.
Nároky z vad Díla, a to ať již jde o nároky z titulu vad, s nimiž bude Dílo převzato, nebo ať již jde o nároky
z vad z titulu záruky za jakost, se nedotý kají nároku objednatele na náhradu vzniklé újmy nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel zejména bere na vě domí, ž e odpovídájak za vady Díla, tak za jakékoliv objednateli
vzniklé újmy následně způsobené tě mito vadami. Jakoukoliv újmu, přímou či nepřímou, zejména pak
š kodu představovanou vynalož ením nákladů na odstraně ní vad Předmě tu plně ní, nebo vynalož ením
nákladů na odstraně ní důsledků vadného plně ní, nebo újmu v podobě uš lého zisku, se Zhotovitel zavazuje
uhradit v plnévý š i. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část, pokud je vadné.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran, součinnost

1. Objednatel upřesní Zhotovitelí nejpozdě jí do 10 dnů od podpisu této Smlouvy veš keré vý chozí podmínky a
pož adavky na vytvoření Dokumentace dle této Smlouvy a Zhotovitel písemně potvrdí Objednateli, ž e byl
seznámen se vš emí podmínkami a pož adavky na vytvoření Dokumentace.

2. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádě ní díla dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu ia
pojiš tě ní profesní odpově dnosti s limitem pojístného plně ní ve vý š i 2 miliony Kč.

3. V případě , ž e je součástí plně ní zhotovitele dle této smlouvy dílo, které naplň uje znaky díla ve smyslu
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvísejících s právem autorský m a o změ ně
ně který ch zákonů (autorský zákon), ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ autorské dílo“ ), získává
objednatel od zhotovítele veš kerápráva souvísející s ochranou duš evního vlastnictví vztahující se k dílu, a
to v rozsahu nezbytném pro řádné už ívání díla objednatelem po celou dobu trvání přísluš ný ch práv.
Objednatel zejména získává od zhotovíteie k takovému dílu nejpozdě ji ke dni jeho předání veš kerá
majetkovápráva, a to formou dále uvedeného Iícenčního ujednání (dále jen „ licence“ ).

5



I
4 Licence je udě lena jako vý hradní k veš kerý m známý m způsobům už ití takového díla, zejména k účelu, ke

kterému bylo takové dílo zhotovitelem či třetí osobou vytvořeno v souladu se smlouvou, a to v rozsahu

minímálně nezbytném pro řádné už ívä ní díla objednatelem, je udě lena jako neodvolatelná, neomezená

územním či množ stevním rozsahem a rovně ž tak neomezená způsobem nebo rozsahem už ítí. Dále je

licence udě lena na dobu určitou (po dobu trvání majetkový ch práv k takovému dílu) a objednatel ji není

povinen využ ít. Cena za udě lenou licenci je již součástí ceny za Dílo uvedenév či. IV této smlouvy.

I
VIII.

Odpově dnost za vady

J. Zhotovitel odpovídáza to, ž e Dokumentace máv době předání Objednateli vlastnosti stanovené obecně

závazný mi předpisy, Závazný mi technický mi normami vztahujícími se na provádě ní da dle této Smlouvy,

popř. vlastnosti obvyklé. Dále Zhotovitel odpovídáza to, ž e Dokumentace je kompletní ve smyslu obvyklého

rozsahu, splň uje určenou funkci a odpovídápož adavkům sjednaný m ve Smlouvě .

2. Zhotovitel neodpovídáza vady Dokumentace, které byly způsobeny pokyny daný mi mu Objednatelem, za

podmínky, ž e Objednatele na jejich nevhodnost upozornil a Objednatel i přesto na plně ní takový ch pokynů

písemně trval.

3. Objednatel je povinen předanou Dokumentaci prohlédnout či zajistit její prohlídku co nejdříve po jejím

převzetí.

4. Zhotovitel je povinen vady Dila odstranit bez zbytečného odkladu po jejich vytčení objednatelem. Pokud se

smluvní strany nedohodnou na termínu odstraně ní vady, platí, ž e je zhotovitel povinen odstranit vadu Díla

do 3 pracovních dnů.

IX.
Sankce

1. Pokud Zhotovitel zavině ně nedodrž í termíny plně ní jednotlivý ch Vý konový ch etap, jak jsou stanoveny v

článku III. této smlouvy, zaplatí Objednateli na jeho písemnou vý zvu za kaž dý započatý den prodlení s

takový m plně ním smluvní pokutu ve Vý š i 0,05 % z odmě ny připadající na přísluš nou vý konovou etapu.

2. Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou Celkovéceny, zaplatí Zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i 0,05 % z

dluž néčástky za kaž dý den prodlení.

‚

3. Smluvní pokuta je splatnádo 15 dnů od jejího vyúčtování plátci smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě podán

návrh na zahájení insolvenčního řízení, stáváse smluvní pokuta splatnou okamž ikem účinnosti rozhodnutí o

zahájení insolvenčního řízení.

4. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele na

zaplacení ceny díla.

5. Pro případ, ž e objednateli vznikne z poruš ení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta, š koda

převyš ující vý š i ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchylně od 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník dohodly, ž e zhotovitel je povinen nahradit objednateli š kodu i v částce přesahující vý š i

smluvní pokuty.

X.
Doba trvání a mož nost ukončení

1. Tato Smlouva se uzavírána dobu určitou.

6



2. Kaž dá ze smluvních stran je oprávně na od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného poruš ení
povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení musí bý t učíně no písemně a je účinné okamž ikem jeho
doručení druhé smluvní straně . Za podstatné poruš ení povinností se pro účely této smlouvy považ uje
zejména:

a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, Jak je tato definována v článku VL2 této
smlouvy, po dobu delš í než 30 dní,

b) prodlení Zhotovitele s předáním Dokumentace po dobu delš í než 30 dní.

3. Zhotovitel je dále oprávně n od Smlouvy odstoupit v případě , ž e Objednatel trvána pokynech, na jejíchž
nevhodnost ho Zhotovítel upozornil, pokud dodrž ení takový ch pokynů brání realizaci díla či se zásadně
rozchází 5 dříve formulovaný mi zásadami spolupráce.

4. Objednatel je oprávně n tuto Smlouvu vypově dě t i bez uvedení důvodu. Vý pově dní doba činí 30
kalendářních dní a počínábě ž et okamž ikem doručení písemnévý pově di druhésmluvní straně .

XI.
Závě rečnéu stanovení

1. Tato smlouva se řídí český m právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský m zákoníkem a
zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem.

2. Stane-li se ně kteréustanovení této smlouvy neplatný m, neúčinný m či nevykonatelný m, platnost, účinnost a
vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují takové neplatné,
neúčinnéči nevykonatelnéustanovení nahradit tak, aby účelu smlouvy bylo dosaž eno.

3. Jakékoli změ ny či dodatky ke smlouvě musí bý t vyhotoveny v písemné formě a podepsány obě ma
smluvními stranami.

4. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučený m dopisem, telefonicky nebo elektronickou
poš tou doručována na níž e uvedenéadresy:

doručování objednateli : doručování zhotoviteli:

adresa: Masarykovo nám. 100 Převrátilská330

256 01 Beneš ov 390 01 Tábor

číslo telefonu: 312 821 174 739 334 745

e-mail adresa : skvor@benesov-city.cz monika.jurackova@upmaat.cz

kontaktní osoba: Martin Š kvor Monika Juráčková

5. Zhotovitel bere na vě domí, ž e se podpisem této smlouvy stáváv souladu s ustanovením 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a O změ ně ně který ch zákonů, v platném
zně ní, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly provádě név souvislosti s úhradou zbož í
nebo služ eb z veřejný ch vý dajů nebo z veřejnéfinanční podpory.

6. Zhotovitel je povinen předlož it objednateli seznam poddodavatelů a veš keré údaje o poddodavatelích
v rozsahu a ve lhůtách stanovený ch v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, v platném
zně ní, a to i v případech, kdy jde o veřejnou zakázku mimo rež im tohoto zákona.

7. Zhotovitel bere na vě domí, ž e tato smlouva bude zveřejně na na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016
Sb., O zadávání veřejný ch zakázek, v platném zně ní, a souhlasí s uveřejně ním této smlouvy na profilu
zadavatele i v dalš ích případech nad rámec tohoto zákona.

7



8 Dodavatel bere na v dom , e Objednatel je povinen tuto Smlouvu zvełejnit v reg stru smluv za podm nek
stanoven ch v zÆk ¨. 340/2015 Sb, zÆkon o reg stru smluv. Smluvn strany se dohodly, e Smlouvu
V registru smluv uvełejn Objednatel v podob , v jakØ byla podepsÆna, s Ł m Dodavatel bez v hrad
souhlas !

9. Tato smlouva nab vÆ platnosti dnem podpisu oprÆvn n mi zÆstupci obou smluvn ch stran a œŁinnost dnem
uvełejn n v registru smluv dle zÆkona ¨. 340/2015 Sbj, O zvlÆ tn ch podm nkÆch UŁinnost n kter ch
smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv (zÆkona o registru smluv).

10. Objednatel dopłedu vyluŁuje postoupen jak chkoliv splatn ch i nesplatn ch pohledÆvek, prÆv a zÆvazkø
zhotovitele vøŁi objednateli z tØto smlouvy o do nebo z jej ŁÆsti na tłet osobu (postupn ka) bez
płedchoz ho p semnØho souhlasu objednatele a souŁasn odm tÆ osvobozen zhotovitele (postupitele) podle

189$ zÆkona c. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k, pokud by k takovØmu postoupen do lo.

11. ZÆvazky vypl vaj c z tØto smlouvy płechÆzej i na pł padnØ prÆvn nÆstupce obou smluvn ch stran.

12. Tato smlouva je vyhotovena Łtyłech stejnopisech, z nich Objednatel obdr tłi stejnopisy a Zhotovitel
jeden stejnopis.

13. Smluvn strany prohla uj , e si tuto smlouvu płed podpisem płeŁetly, jej mu obsahu porozum ly a e
uzavłen smlouvy tohoto zn n je projevem jejich pravØ, svobodnØ a vÆ nØ vøle. Na døkaz toho płipojuj
vlastnoruŁn podpisy.

14. Ned lnou souŁÆst tØto smlouvy jsou nÆsleduj c płohy:
Pł loha Ł. 1 NÆvrh obsahu zadÆn zm ny Ł. 2 œzemn ho plÆnu Bene ov

Pł loha Ł. 1 a GrafickØ znÆzorn n lokalizace jednotliv ch d lŁ ch zm n zm ny Ł. 2 œzemn ho plÆnu
Bene ov

Pł loha Ł. 2 - Harmonogram projektov ch prac

j

I

I

I

IV Be

Obj

V TÆbołe dne 22. 12. 2020

Zhotovitel:

Ing. Jaroslav HlavniŁka

starosta m sta Bene ov

8


